ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.: 01.612.847/0001-9089983-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  6/2021 - DL 12/202114/202123/02/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,   MARCIA DETOFOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

PRECISA GESTAO EM TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA.     (1820)1 IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO DE SISTEMA PARA COM OSSEGUINTES REQUISITOS: IMPORTAÇÃO INICIAL DE DADOSDE BASE DO CAD-ÚNICO, CADASTRO DOS PROFISSIONAIS ESUAS RESPECTIVAS SENHAS DE ACESSO DE ACORDO COMA SUA FUNÇÃO, PARAMETRIZAÇÃO DE TODA ADOCUMENTAÇÃO PERTINENTE QUE SERÁ EMITIDA VIASISTEMA, ELABORAÇÃO INICIAL DE RELATÓRIOESPECÍFICOS, TREINAMENTO INICIAL COLETIVO,TREINAMENTO POR SETOR, RETORNO AO MUNICIPIO PARAACOMPANHAMENTO E ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS EMATÉ 4 PERIODOS INTERCALADOS.
SVS 1,00  0,0000 5.200,00    5.200,00

2 LICENÇA DE USO E HOSPEDAGEM DO SISTEMA EMSERVIDOR VIRTUAL: DATACENTER-CONTEMPLAÇÃO DELICENÇA DE USO E ATUALIZAÇÕES ORIUNDAS DE DEMANDALEGAL PELO MDS E SUPORTE TÉCNICO POR TELEFONE,WHATSAPP, CHAR ON-LINE, CONEXÃO REMOTA E E-MAIL,DUTANTE A VIGÊNCIA DEO CONTRATO. MES 10,00  0,0000 940,00    9.400,00Total do Fornecedor: 14.600,00Total Geral: 14.600,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

14/20216/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços23/02/2021A PRESENTE DISPENSA DE LICITAÇÃO VISA A AQUISIÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO PARA APRIMORAR O ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS E MANTER O ARMAZENAMENTO DE DADOS E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DA GESTÃO DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santa Terezinha do Progresso,   23   de  Fevereiro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------MARCIA DETOFOLPREFEITA MUNICIPAL